

Protokoll fra styremøte i Kristiansand

Tennisklubb



Møtenummer: 5/23

Dato: 11.05.23

Kl.: 18:30-20:30

Sted: KTK, Klubbhuset

Til stede: Øistein Wirak, Glenn Skare Pedersen, Ane Scheel, Maren F. Frivold, Kristin Jordal (referent)

Ikke til stede: Kristin Natvig, Erik Freuchen, Jostein Akselsen, Daniel Håkestad

Saksliste

31/23 Hjørringtur

Når medlemmer under 18 år reiser på tur skal det være med en ansvarlig voksen fra klubben eller en foresatt som de vet de kan henvende seg til om noe skjer. Styret vil se nærmere på retningslinjer for fremtidige turer. Evt utarbeide et skriv om forventninger til juniorer og reiseledere. Vi ber Daniel følge opp dette til neste styremøte.

32/23 Status utvalg/arbeidsoppgaver mv.

Markedsutvalget:

Maren har søkt sponsorat hos Sparebanken Sør pålydende 150 000 kr over 3 år. Videre er Maren i kontakt med Sparebanken Sør-stiftelsen om støtte derfra. KTK er i prosess med å bytte bank fra SR1 til Sparebanken Sør. Camilla Christensen hjelper markedsutvalget med kontrakter.

Anleggsutvalget: Øistein og Jostein skal i møte med arkitekt for å tegne inn detaljer som er ønsket fra kommunen. Øistein og Jostein har vært i møte med Idrettsjefen Christian Jørgensen som virker positiv til prosjektet. Foreløpige møter gir rom for optimisme for fortsettelsen. Håper å komme i mål med alle formaliteter slik at vi kan komme i gang med økonomidelen av utvidelsen.

Jostein kaller inn til dugnad for å male fasadene på klubbhus, kontor og garderobes.

Øistein har vært i kontakt med de som byttet lys inne. Har møte 24. mai for å se på muligheter for led-belysning ute, bedre styring på bruk av lys (Kun lys på utebane i bruk f.eks)

Vi har bestilt repairkit for å reparere sår i dekker på innebaner. Vaktmesteren kan ordne dette for oss.

Juniorutvalg oppgaver: Styret ønsker et utvalg som tar tak i det sosiale for juniorer. Eks arrangere små turneringer i helg, avslutte med noe godt å spise i klubbhuset. Gjerne samarbeide med Kristin N om tenniskids. Kristin N og Kristin J ser videre på medlemmer til juniorutvalget.

33/23 Økonomisk støtte til juniorer som deltar på turneringer utenfor Agder

- Forslag fra Kristin Natvig: KTK dekker påmeldingsavgift for to turneringer i året utenfor Agder for juniorspillere.

Styret vedtar at klubben dekker 750 kroner pr turnering for to turneringer i året. Medlemmet er selv ansvarlig for å søke og dokumentere betalt deltakeravgift. Klubben vil se på muligheter for sponsorat til støtte til dette.

34/23 Informasjonssaker:

- Åpen dag: Det henges opp plakater på butikker, skoler og barnehager. Markedsføres ellers i sosiale medier og hjemmesiden.
- Introkurs: Svein og Kristin ser på type kurs, trenere og dager.
- Regnskap- og medlemstall: Regnskapstall pr 28.2.2023 med oppdaterte medlemstall:

Medlemstall pr 30.04: 277 medlemmer. Dette er ned 30 fra samme tid i fjor. Reduksjon på 11 seniormedlemmer, 6 studenter, 13 juniorer.

Inntekter pr 28.02.23:

1, 420 000 kr. Ned 200 000 kroner fra samme tid i fjor. Årsakene til dette er blant annet tidligere fakturering av sponsorer i fjor + mottatt tilskudd for private idrettsanlegg.

Kontingenter: 750 000 kroner, ned 11 000 kroner.

Kursinntekter: 500 000 kroner, opp 50 000 kroner.

Kostnader pr 28.02.23:

508 000 kroner.

Oppdaterte tall kommer til neste styremøte.

- Sommerskolen: Det henges opp plakater på butikker, skoler. Sosiale medier. Hjemmeside. Glenn/Maren sjekker ut muligheter for å få laget en video til promotering.

Kristin J hører med Charlotte om å se på økonomisk støtte fra kommunen og støtteordning via NTF.

- Strømkabelbrud i klubbhuset: Kommunen har endelig ordnet opp. Ny hovedkabel ferdigstilt 11.05.23 slik at det nå er strøm.
- Sommercup: Vi arrangerer sommercup Uke 32. NC G og J 13, NC G og J 15. Vi håper på mange tilreisende. Mulig 200 påmeldinger. Hege er turneringsleder.

Neste styremøte 8. juni 1830-2030